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Matematik

B.KEŞKEKÇİ

D-406

Yabancı Dil 1
(İNGİLİZCE)

A. YALÇIN

Temel Elektrik ve Elektronik

B.KEŞKEKÇİ

ELEKTRONİK ATL.

Matematik

B.KEŞKEK
Çİ

D-406

Kariyer Planlama ve
Profesyonel Gelişim

B. DAĞCI

D-201

Afet Yönetimi ve
Risk Analizi

O. SOYKAN

D-308

Altyapı Sistemlerine Giriş

S. GÜRSOY

D-404

Bilgisayar Destekli Teknik Resim

S. ÖKTEM

BIL112

Algoritma Temelleri ve Programlamaya
Giriş

B. DAĞCI

BIL104

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8:30
9:15

2
9:25
10:10

3
10:20
11:05

4
11:15
12:00

ÖĞLE ARASI

12:00
13:00

5
13:00
13:45

6
13:55
14:40

7
14:50
15:35

8
15:45
16:30

9
16:40
17:25

10
17:30
18:15

11
18:25
19:10

12
19:20
20:05

13
20:15
21:00

14
21:10
21:55

15
22:05
22:50
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